Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №1» г. Сыктывкара

(МАОУ «Гимназия №1»)

«1 №-а гимназия» Сыктывкарса муниципальнöй  асшöрлуна велöдан учреждение

Приказ

от "20" мая  2022г.                                                                                           №342- ОД

О внесении изменений в приказ от 06.05.22 №305-ОД «Об утверждении Порядка  ознакомления

учащихся 9-х классов с  результатами основного  государственного экзамена в 2022 году»

В соответствии с письмом ГАУРК «РИЦОКО» от 17.05.2022г. №01-20/144 приказываю:

1. Внести изменение в Порядок ознакомления учащихся 9-х классов с результатами основного

государственного экзамена в 2022 году, дополнив Порядок пунктом 4 следующего содержания:

«Учащиеся 9-х классов также могут ознакомиться с информацией о регистрации на экзамены,

распределении по пунктам проведения экзаменов, с результатами ГИА-9 на сайте ГАУ РК

РИЦОКО, размещенном в сети Интернет по адресу: (http://ricoko.ru/) в разделе «Информация для

участников ГИА-9, ГИА-11 и ЕГЭ)».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Соловьеву А.Х.

Директор гимназии                                                            Попова С.Н.

http://ricoko.ru/